Département de la Nature et des Foréts

RW/922/2025/3075/14544/17

Lot 17

Mesure au compas - estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

Lieu(x)-dit(s)

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

317
337,634
0,000
337,634
1065
100,457

5,420

LECLERCQ Laura, 0471/772430

Triage De Botassart

Bouillon Cne

Chateaumont/Goutelle/Lyru/Cour - cpe 2

Vente Vente publique groupée au rabais de BOUILLON, PALISEUL etFE

Lundi 06 octobre 2025 a 10:30

BOUILLON - Salle I'Archéoscope Godefroid, Quai des Saulx, 14

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0471/772430
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14544
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=bouillon-salle-larcheoscope-godefroid-quai-des-saulx-14
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Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

11

24
21

25

19

23

Vol.(m3)

0,392

8,853

78,534

89,259

20,503

3,646

Douglas
Sanitaire
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,392

1

4
3,366

4

1

5
11,434

4

3

2
16,469

2

3
14,783

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2,223
19
6,878
35
42
44,856
28
4
5
33,377

Epicéa
Sanitaire
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,362
1

0,653
2

1,654




